檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：鄭惠文

電話：(02)2311-7722 #2925

傳真：(02)2375-4013

電子郵件：hwcheng@epa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：環署管字第1070024384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070024384-0-0.pdf)

主旨：檢送修正「107年度機關綠色採購績效評核作業評分方法

」1份，請查照。

說明：

一、依「107年度第1次機關綠色採購評核小組會議」結論辦理

。

二、本次修正係於旨揭評分方法之附表1-機關綠色採購環境保

護產品採購範疇一覽表增列第167項「行政院農業委員會

農糧署網站公告推薦之『國產有機質肥料品牌推薦名單』

（包含禽畜糞堆肥、一般堆肥及雜項堆肥等），並修正相

關內文。惠請持續加強辦理，以達成107年度指定項目綠色

採購比率90%之目標。

正本：總統府、立法院、監察院、司法院、考試院及府院所屬機關、行政院及所屬部會

行總處署、直轄市政府、縣（市）政府、省市及縣市議會、福建高等法院金門分

院、福建金門地方法院、福建連江地方法院、飛航安全調查委員會、臺灣省政府

、福建省政府、國家安全局、本署秘書室

副本：行政院農業委員會農糧署 2018-03-28
14:17:16

1070059895

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/03/28

■■■■■■■